כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
מדינת ישראל ע"י תביעות ירושלים המאשימה

נגד
פלוני

ע"י ב"כ עו"ד מיכאל עירוני
הנאשם

החלטה

השאלה הניצבת לפניי היא, מהו עונש אחר הראוי להטיל על הנאשם נוכח בקשת הממונה על עבודות השירות להורות
לחוק 51י(א1) לסעיף בהתאם הנאשם, של והגופני הנפשי מצבו מחמת השירות עבודות של שיפוטית הפסקה על

העונשין)? (חוק התשל"ז-1977 העונשין,

רקע

ביום 22.12.2019 גזרתי את דינו של הנאשם ל-7 חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות, מאסרים מותנים, שלילה על-
בביצוע והורשע הודה שהנאשם לאחר זאת, כל קנס. וכן נהיגה ברישיון מלהחזיק או מלקבל בפועל ושלילה תנאי
עבירות במסגרת 4 תיקים שצירף - החמור שבהם תיק סמים, במסגרתו מכר לסוכן משטרתי שהיה חברו, כ-1.5 גרם
קוקאין תמורת 1,200 ₪ וכן 20 סיגריות חשיש תמורת 2,000 ₪.

השירות תופסק עד למתן החלטתו:
(1) הממונה הביא לפניו חוות דעת של רופא שירות בתי הסוהר, ולפיה עובד השירות
איבד את כושר העבודה שלו ונקבעה לו אי-כשירות קבועה או ממושכת בשל פגיעה

שאירעה לו לאחר שנגזר דינו;
...

(ב) ... על החלטת בית משפט לגזור עונש אחר לפי סעיף קטן (א1) יחולו הוראות
חוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, לעניין ערעור.

בהצעת החוק צוין, כי במקרה שבו מבקש הממונה מבית המשפט לשנות את גזר דינו ולהטיל עונש אחר חלף עבודות
לנסיבות בהתאם הדין גזר שינוי יאפשר אשר מנגנון לקבוע "ראוי הנאשם, של רפואיות נסיבות בשל השירות
החדשות שנוצרו.